PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 21 сентября 2023 года
	           с. Александровка
	№ 20

	Об отмене постановления администрации Александровского сельского поселения от 13.07.2023 № 15 «Об утверждении Положения о реестре лиц,

уволенных в связи с утратой доверия»

 В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании экспертного заключения министерства государственного- правового управления Приморского края от 11.09.2023 № 61-эз на постановления администрации Александровского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 13.07.2023 № 15 «Об утверждении Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,  на основании Устава Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Александровского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 13.07.2023 № 15 «Об утверждении Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» отменить, как принятое с нарушением пределов компетенции и противоречащее федеральному законодательству.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования в газете «Луч» и на официальном сайте Александровского сельского поселения Спасского муниципального района.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Александровского сельского поселения                                               А. А. Архипов
PAGE